
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“GIOVANNI VERGA”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)

Decreto 93 Vizzini, 09/01/2015

All'Albo
Al sito web della scuola
A tutte le scuole della provincia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. Prot. n. 717 del m05/09/2014;

VISTO l'art. 2 c. 7 del sopra citato decreto, che stabilisce i titoli di studio necessari per l'accesso ai diversi profili

professionali del personale ATA, indicati nell'art. 1 c. 1 dello stesso decreto;

VISTO l'art. 8 c. 2 lett. C, che assegna all'amministrazione l'onere dell'esclusione dalla procedura degli aspiranti che

risultino privi dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3 dello stesso decreto;

VISTE le domande pervenute entro il termine ultimo (08/10/2014) previsto per inserimento nelle graduatorie di III

fascia di istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA;

RISCONTRATO che l'aspirante Russo Giuseppe è privo dei requisisti di cui agli artt. 2 e 3;

DECRETA

l'esclusione dell'aspirante Russo Giuseppe nato a Vizzini il 08/10/1965, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate

in premessa, dalle graduatorie del personale ATA per il triennio 2014-2017 per mancanza del titolo di studio necessario

all'accesso.

Avverso quanto sopra disposto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione della

graduatoria provvisoria.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Maria Grazia Vagone)

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“GIOVANNI VERGA”

